

# **ANPARTSSELSKABET AF DEN 05-02-2003**

Odensevej 18  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. august 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/12/2019**

---

**Pia Andersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANPARTSSELSKABET AF DEN 05-02-2003  
Odensevej 18  
5260 Odense S

e-mailadresse: kontoret20@hotmail.com

CVR-nr: 27000908

Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/07/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende idet planen mod overskud er overholdt.

Vi forventer at genetablere egenkapitalen de kommende år ved øget udleje/salg af automater.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. jul. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>422.233</b>	<b>546.610</b>
Personaleomkostninger .....		-6.204	-330.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-204.301	-174.301
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>211.728</b>	<b>42.112</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.239	13.561
Andre finansielle omkostninger .....		-80.231	-81.291
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>145.736</b>	<b>-25.618</b>
Skat af årets resultat .....		-37.925	5.581
<b>Årets resultat .....</b>		<b>107.811</b>	<b>-20.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		107.811	-20.037
<b>I alt .....</b>		<b>107.811</b>	<b>-20.037</b>

# Balance 31. juli 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		303.882	358.184
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>303.882</b>	<b>358.184</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>383.882</b>	<b>438.184</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.210	1.210
Udsudte skatteaktiver .....		362.532	400.458
Andre tilgodehavender .....		515.983	363.180
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>879.725</b>	<b>764.848</b>
Likvide beholdninger .....		207.629	224.429
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.087.354</b>	<b>989.277</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.471.236</b>	<b>1.427.461</b>

# Balance 31. juli 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-461.851	-569.662
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-336.851</b>	<b>-444.662</b>
Gæld til banker .....		150.056	158.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.277	49.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.656.754	1.664.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.808.087</b>	<b>1.872.123</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.808.087</b>	<b>1.872.123</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.471.236</b>	<b>1.427.461</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg, Driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	903.894
Tilgang	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.053.894</b>
Af- og nedskrivning primo	-545.711
Årets afskrivning	-204.301
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-750.012</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>303.882</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret